
Dívčí tréninkové 3/4 kalhoty UNDER ARMOUR-Armour Ankle Crop-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
149/160 791717 196039163691 3+
160/170 791718 196039164667 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dívčí legíny značky Under Armour. Značkové legíny přitáhnou pozornost velkým nápisem na pase. Sportovní legíny
nejen skvěle vypadají, ale mají také vynikající funkční vlastnosti. Výhodou elasťáků je skvělý odvod potu a funkce
rychlého schnutí. Legíny na cvičení mají projmutý střih, který kopíruje postavu. Díky technologii 4-way stretch a
pružnému materiálu garantují vysokou úroveň pohybu.

Plusem legín Under Armour jsou síťované panely, které umožní vynikající cirkulaci vzduchu. Bonusem je pružný pas,
který se velmi dobře přizpůsobí postavě. Legíny pro dívky tvoří lehký HeatGear® materiál, který optimalizuje
tělesnou teplotu. Černé legíny jsou tou správnou volbou pro trénink, sportovní aktivity, různé druhy cvičení a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Superlehká tkanina HeatGear®
Materiál výborně odvádí pot a rychle schne
4-way stretch materiál pro široký rozsah pohybu
Strategické síťované panely pro větší prodyšnost
Elastický pas UA
3/4 délka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


